OFÍCIO PRESIDENTE nº 573/2015
São Roque, 14 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de executar serviços de poda de árvore na altura do n° 134, na Rua Elisa Santos Nunes, Distrito de São João Novo
A solicitação visa promover a devida segurança aos que transitam pelo local, uma vez que os galhos das árvores estão invadindo a via atrapalhando o trânsito, assim como estão próximos à rede elétrica, oferecendo riscos de acidentes.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/09/2015 - 15:17:34 06407/2015
/ccg